
不要な書類の整理にオススメの不要な書類の整理にオススメの

ビジネス・就活PCバッグ

BAG-C43BK
¥8,000(税抜価格)

マイクロカットシュレッダー
（A3対応・容量30リットル）

PSD-MC002BK
¥92,000(税抜価格)

クロスカットシュレッダー
（A3対応・容量30リットル）

PSD-CC002BK
¥85,000(税抜価格)

静音シュレッダー
（電動・マイクロカット）
PSD-MC001W
¥28,000(税抜価格)

PCキャリングバッグ
（16インチワイド・ブラック）

取っ手付きPC
インナーケース（16インチワイド）

BAG-U52BK3
¥4,100(税抜価格)

IN-GH15BK
¥2,700(税抜価格)

14W
まで対応

16W
まで対応

16W
まで対応

12L30L

弊社WEBサイト検索窓で▼

6210 またはまたは

弊社WEBサイト検索窓で▼

6203 またはまたは

新社会人におすすめの新社会人におすすめの

弊社バッグ一覧はこちら!弊社弊社バッグ一覧バッグ一覧はこちら!はこちら!

弊社シュレッダー一覧はこちら!弊社弊社シュレッダー一覧シュレッダー一覧はこちら!はこちら!

A3
13

A3
9

A4
4

ダブル
ファスナー
で大きく開く

のご提案おすすめ製品 � � � � � � �� � � � � � �！� � � � � � �！

※掲載価格は全て税抜価格です。
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RoHS6・10

特注可能

RoHS6・10

特注可能

RoHS6・10

特注可能

識別用ナンバリング付きLSZH外皮（低煙ゼロハロゲン）

識別用ナンバリング付きLSZH外皮（低煙ゼロハロゲン）

識別用ナンバリング付きLSZH外皮（低煙ゼロハロゲン）

オフィスのフロア間、サーバーラック内の配線などに

1m
2m
3m
5m
10m
15m
20m
30m

HKB-MOM3LCLC-01

HKB-MOM3LCLC-01

HKB-MOM4LCLC-01

HKB-MOM3LCLC-02
HKB-MOM3LCLC-03
HKB-MOM3LCLC-05
HKB-MOM3LCLC-10
HKB-MOM3LCLC-15
HKB-MOM3LCLC-20
HKB-MOM3LCLC-30

品番 税抜価格ケーブル長
￥1,460
￥1,620
￥1,760
￥2,040
￥2,740
￥3,460
￥4,180
￥5,620

メガネ型光ファイバケーブル（マルチ50μmOM3、LC×2-LC×2）

データセンター、基幹システムの高速ネットワークに

1m
2m
3m
5m
10m
15m
20m
30m

HKB-MOM4LCLC-01
HKB-MOM4LCLC-02
HKB-MOM4LCLC-03
HKB-MOM4LCLC-05
HKB-MOM4LCLC-10
HKB-MOM4LCLC-15
HKB-MOM4LCLC-20
HKB-MOM4LCLC-30

品番 税抜価格ケーブル長
￥1,540
￥1,740
￥1,960
￥2,380
￥3,420
￥4,480
￥5,520
￥7,640

メガネ型光ファイバケーブル（マルチ50μmOM4、LC×2-LC×2）

建物間、広大な工場内の敷地など長距離伝送に

1m
2m
3m
5m
10m
15m
20m
30m

HKB-MOS2LCLC-01
HKB-MOS2LCLC-02
HKB-MOS2LCLC-03
HKB-MOS2LCLC-05
HKB-MOS2LCLC-10
HKB-MOS2LCLC-15
HKB-MOS2LCLC-20
HKB-MOS2LCLC-30

品番 税抜価格ケーブル長
￥1,420
￥1,500
￥1,560
￥1,700
￥2,040
￥2,360
￥2,700
￥3,380

メガネ型光ファイバケーブル（シングル9μm、LC×2-LC×2）

19mm 29mm

OM3 OM4 OS2

高品質な映像伝送・大容量データ通信に！

1 最大伝送距離

OM3 最大300m

最大400mOM4

最大10～80kmOS2

2 製品仕様

3 屈曲時の出っ張りを抑えるショートブーツ設計 4 スリムで柔軟性が高く、
取り回ししやすい

5 １芯接続としても使用できる

OM3

OM4

種類

50
μm

1500MHz・km 2000MHz・km

3500MHz・km 4700MHz・km
アクア
(水色) VCSEL

OS2 9μm ー ーイエロー（黄色） ー

コア径 被覆 光源
最小モード帯域(MHz・Km)

全モード励振帯域(850nm) 限定モード励振帯域(850nm)

LC-LC コネクタ

屋内用光ファイバケーブル

本製品 従来品

コスパ重視、一般的な構内配線
高速・中距離向け

長距離・爆速の基幹通信

シングル
モード

OS2

マルチ
モード

OM4

マルチ
モード

OM3

HKB-MOS2LCLC-01

※掲載価格は全て税抜価格です。
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大量購入
に

オススメ！



根元まで
ガッツリ
補強

RoHS
6・10

60w
[20V/3A]

USB PD
最大 15w

最大

[5V/3A]

ケーブルUSB C-C ケーブルUSB C-A

 データ転送 〇 充電 〇 映像出力 －[480Mbps]USB2.0

飛び出しが少ない
L字コネクタを採用

ケーブル径/3.8mm 重量/約61g

ケーブル径/3.8mm 重量/約29g

ケーブル径/3.8mm 重量/約61g

ケーブル径/3.8mm 重量/約29g

ケーブル径/3.8mm 重量/約67g

ケーブル径/3.8mm 重量/約29g

ケーブル径/3.8mm 重量/約61g

ケーブル径/3.8mm 重量/約29g

最大480Mbpsの
高速データ転送

折り曲げに強い
ロングブッシュ

幅広いType-C機器に
対応

USB Type-C
ストレート

USB-A
ストレート

KU-CA10TK2
オープン価格

C-A ストレート

KU-CA20TK2
オープン価格

USB Type-C
L型

USB-A
ストレート

KU-CAL10TK2
オープン価格

C-A 片側L型コネクタ

KU-CAL20TK2
オープン価格

USB Type-C
ストレート

USB Type-C
ストレート

KU-CCP6010TK2
オープン価格

C-C ストレート

KU-CCP6020TK2
オープン価格

USB Type-C
L型

USB Type-C
ストレート

KU-CCP60L10TK2
オープン価格

C-C 片側L型コネクタ

KU-CCP60L20TK2
オープン価格

L型 L型

1m

2m

大量導入しやすい
簡易パッケージ！

大量導入・まとめ買いに最適な

ケーブルUSB Type-C

カメラ
ドローンなど

※KU-CCP60L10TK2・KU-CCP60L20TK2・
　KU-CAL10TK2・KU-CAL20TK2のみ

タブレット
スマートフォン

ノートパソコン
(USB C-Cケーブルのみ)
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単一指向性 スーパーカーディオイド 無（全）指向性

マイクの指向性（音の拾い方）の一種で、
一般の単一指向性よりもさらに収音範囲
が狭く、正面の音を強く拾い、側面からの
不要な音を強力にカットするマイクです。

環境音をリアルタイムに抑えて、
クリアな音声入力を実現する機能です。

自分の声がクリアになるので、
音声録音、文字起こしにも最適です。

15 50cm

115°

DSPDSP

DSP

変換アダプタ付き。

ワンタッチで
消音

半径約1.5mの集音範囲と、360°全方向
集音により、複数人が参加するWEB会議
でも、クリアな音声で快適に利用できます。

360°

1.5m

1.5m

MM-MCTC02NC
¥12,000(税抜価格)

MM-MCTC03NC
¥22,000(税抜価格)

サイズ・重量：
約W85×D120×H335mm・約250g

サイズ・重量：
約約W80×D80×H20mm・約150g

4月発売予定

USB

のご提案おすすめ製品 � � � � � � �� � � � � � �！� � � � � � �！
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※掲載価格は全て税抜価格です。



1秒以内に
パッと画面が表示される

シームレス切替搭載

画面１ 画面2

HDMI接続で
大画面に出力！

RoHS
6・10 4K

30Hz

RoHS
6・10 4K

30Hz

RoHS
6・10 4K

60Hz

会議・映像配信・教育現場に最適な

4入力1出力のHDMI切替器入力 出力の
複数の映像機器を1台でまとめて切替でき、準備や操作の手間を減らし、
業務やコンテンツに集中できる環境を実現します。

4分割表示、2画面表示、UVCキャプチャー機能に対応し、YouTubeやZoomでの配信にも対応。

使用例

HDMI
出力

フルスクリーン
モード

4分割表示
モード

PIPモード

ACアダプタ
（付属）

HDMIケーブル
(入力）

HDMI出力端子を標準搭載
しているパソコン、
ビデオカメラ、ゲーム機など

Zoom、Teamsなど
切替えた映像を
オンライン配信！

画面切替え機能 背面

テレビなど

❶

❷

❸

使用例

HDMI出力

実際はより細かい
表示モードに
設定できます。

シングル画面 PBPPIP

ACアダプタ（付属）HDMIケーブル
(入力）

HDMI出力端子を標準搭載
しているパソコン、
ビデオカメラ、ゲーム機など

画面切替え機能

背面

テレビなど

スピーカー・
AVアンプなど

❶ ❷ ❸ 3分割❹ 4分割❺

IRレシーバー
（付属）

リモコン
（付属）

使用例

HDMI出力端子付き映像機器、
ノートパソコン、DVDプレーヤー、
HDDレコーダー、ゲーム機、
ビデオカメラなど

テレビ、
プロジェクターなど

HDMIケーブル(出力） IR受信機

ACアダプタ
（付属）

切替えスイッチ HDMIケーブル
(入力）

背面前面

映像入力切替 教材用PC、カメラ切替教育現場・研修室 配信・撮影現場 映像ソース一元管理

4入力1出力HDMIスイッチャー(4K対応/画面分割/キャプチャ機能付き)
SW-UHD41UVC
¥118,000(税抜価格)

4入力1出力HDMI切替器（4K対応/シームレス切替/リモコン付き）
SW-UHD41RSL
¥22,800(税抜価格)

4入力1出力HDMI画面分割切替器（4K/60Hz対応）
SW-PHD41MTV ¥84,000(税抜価格)

サイズ・重量：W210×D124×H32mm・約640g

サイズ・重量：W220×D100×H30mm・約620g

サイズ・重量：W176×D68×H18mm・約300g

直観的に切替操作

切替え時にほぼブラックアウト
なしで表示できる！

切替えスイッチ

4分割して同時出力し、選択ポートの映像を4K画質で全画面表示することができる。

シームレス切替えで1秒以内に映像を高速表示。4K対応＆リモコン操作で簡単に切替えできる4ポートHDMI切替器。

WEB会議、オンライン商談

カメラ1

カメラ2

カメラ3

カメラ4

カメラ1

カメラ2 カメラ3

パソコン

SN2603-05
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※掲載価格は全て税抜価格です。



RoHS
6・10

Bluetooth＋2.4Gコンボキーボード
SKB-WBT41BK
¥12,000(税抜価格)

メカニカルキーボード
SKB-MK3BK
¥19,800(税抜価格)

サイズ・重量:
W434×D126×H19.5mm・約600g

サイズ・重量:
W436×D126×H22.8mm・約650g

ソーラー充電Bluetoothキーボード
SKB-BTEC1BK
¥12,800(税抜価格)

サイズ・重量:
W426×D140.8×H19.17mm・約680g

プログラマブルキーボード
SKB-P1BK
¥17,800(税抜価格)

サイズ・重量:
W443×D134×H33.6mm・約870g

最大86キーに
割り当て可能

のご提案おすすめ製品 � � � � � � �� � � � � � �！� � � � � � �！
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